EMENTA: Indica  ao  Senhor Prefeito  a

construção, com urgência, de lombadas na

Rua  Warley  Pupo,  localizada  no  bairro

Jardim São Gabriel.

DESPACHO:

INDICAÇÃO N.º 160/2025
À Presidência:

                                               O Vereador infra-assinado vem à presença desse
Plenário  Legislativo  indicar  o  quanto  se  segue  ao  Senhor  Prefeito  de
Jardinópolis:

Indico  ao  Senhor  Prefeito  a  construção,  com  urgência,  de  lombadas  na  Rua

Warley Pupo, localizada no bairro Jardim São Gabriel.

Além de estar localizada próxima de uma escola, a rua é usada como rota de saída

do bairro,  possuindo grande fluxo de veículos que transitam em alta velocidade expondo os

moradores, pedestres, ciclistas, e em especial as crianças, a enorme risco de atropelamento e

outros acidentes.

                Sala das Sessões, 7 de abril de 2025.

  Luiz Gustavo de Sousa (Gustavo Sabá)
Vereador

Pág 1 de 1 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/DVYpla5Hm2vspmFxqzT5L9gP3ulGvZ5R | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		https://app.assinadoc.com
	2025-04-07T13:00:23-0300
	https://app.assinadoc.com
	Luiz Gustavo de Sousa
	 • Digital Signature | Luiz Gustavo de Sousa, 2804:55fc:ff00:2091:60be:ef1a:a620:7440,April 7, 2025 13:00